Регистрационный №___                                                                                                                            Директору

ГБОУ СОШ № 3

им. М.Ф. Леонова  с. Приволжье

Банниковой Н.А.
                                                                                                                    от родителя (законного    представителя)/

поступающего

                                                                                                                  ___________________________________
                                                                                                    (ФИО)

                                                                                                                  проживающего по адресу:_____________

     ____________________________________,

          Тел.:________________________________

                                                                                                                 e-mail :______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю

общеобразовательную школу № 3 имени М.Ф. Леонова с. Приволжье  муниципального района Приволжский

Самарской области

Прошу принять  меня / моего ребенка _____________________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего / ребенка)

в _____ класс ГБОУ СОШ № 3 им. М.Ф. Леонова с. Приволжье  для обучения с «____»__________20_____ г.

1. Сведения о поступающем /  ребенке

1.1. Фамилия: ______________________________________________________________________________

1.2. Имя: __________________________________________________________________________________

1.3. Отчество (при наличии): _________________________________________________________________

1.4. Дата  рождения_________________________________________________________________________

1.5. Адрес места жительства: _________________________________________________________________

1.6. Адрес места регистрации:_________________________________________________________________

1.7. Адрес эл. почты поступающего____________________________________________________________

1.8. Номер телефона поступающего____________________________________________________________

2. Сведения о родителях:

2.1. Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя):

Мать __________________________________________________________________________________
Адрес места жительства __________________ ________________________________________________

Адрес регистрации _______________________________________________________________________

Адрес эл. почты__________________________________________________________________________
Контактный телефон ______________________________________________________________________

Отец ___________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ___________________________________________________________________

Адрес регистрации по _____________________________________________________________________
Адрес эл. почты__________________________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________________________________________________

3. Право на преимущественное и вне/первоочередное предоставление места для ребенка в ГБОУ СОШ

№ 3 им. М.Ф. Леонова с. Приволжье (льгота, подтверждаемая документом)

3.1. Наличие преимущественного  права (да/нет)_________________________________________________

Фамилия, имя, отчество брата/сестры ребенка, обучающегося в ГБОУ СОШ № 3 им. М.Ф. Леонова с.

Приволжье ______________________________________________________________________________

3.2. Наличие внеочередного права ______________________________________________________________
                                                                                                          (да/нет, основание для предоставления льготы)

3.3. Наличие первоочередного права ____________________________________________________________
                                                                                                          (да/нет, основание для предоставления льготы)

4. Потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания:

4.1. Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания

  имеется/не имеется (нужное подчеркнуть)

4.2. Я, руководствуясь ч.3 ст.55 Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»  и на основании рекомендаций ПМПК  от «____» _________ 20___ г. № _____,

даю свое согласие на обучение моего ребенка по адаптированной основной общеобразовательной

программе.

«_____» __________ 20___ г.                          _________________
                                                                                   (подпись родителя (законного представителя)

Я, руководствуясь ч.3 ст.55 Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»  и на основании рекомендаций ПМПК  от «____» _________ 20___ г. № _____,

даю свое согласие на обучение  по адаптированной основной общеобразовательной программе.
«_____» __________ 20___ г.                          _________________
                                                                                           (подпись поступающего)

5. На основании ст. 14 Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»  прошу организовать   обучение

 на _________________________ языке

 изучение родного ___________________ языка.

6. Родитель (законный представитель / поступающий ознакомлен(а):

 С уставом ГБОУ СОШ № 3 им. М.Ф. Леонова с. Приволжье
 С лицензией на осуществление образовательной деятельности

  Со свидетельством о государственной аккредитации

  С общеобразовательными программами
  С другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ГБОУ СОШ № 3 им. М.Ф. Леонова  с. Приволжье

«_____»_____________20_____г.       _________________        ___________________
                                                                             (подпись)                                     (расшифровка подписи)

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в

объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания при

оказании образовательной услуги.

«_____»_____________20_____г.       _________________        ___________________
                                                        (подпись родителя (законного представителя)        (расшифровка подписи)

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и
прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания при оказании образовательной услуги.

«_____»_____________20_____г.       _________________        ___________________
                                                                  (подпись поступающего)                       (расшифровка подписи)

Заявителем предоставлены следующие документы:

 Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)/поступающего

 Копия свидетельства о рождении ребенка

          Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при наличии)
 Копия свидетельства о регистрации ребенка/поступающего по месту жительства  /месту

пребывания

          Документ, подтверждающий наличие льгот
          Копия заключения ПМПК (при наличии)

          Аттестат об основном общем образовании (при поступлении на обучение по программам

среднего общего образования)
 Иные документы___________________________________________________________________

Документы принял:

«_____»________20_____г.      Время _____________

________________________   _________________
            (подпись специалиста, принявшего документы)               (расшифровка подписи)

Справку (расписку) о приеме документов № ___  - получил (а)  «____»_______20___ г.

Заявитель:  _________________        _____________________
                                       (подпись)                                         (расшифровка подписи)

	ЗАЯВЛЕНИЕ